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2024/2025 
Maj 2025 
Foråret har for alvor indfundet sig, og selvom der stadigvæk er nogle måneder tilbage 
inden sommerferien, er fokus allerede begyndt at blive flyttet fra dette skoleår til det 
næste. Planlægningen af skemaer, lokalefordeling og timetal er i fuld gang. Det er derfor 
tid til at kigge tilbage på skolebestyrelsens arbejde i dette skoleår. 

Skolebestyrelsens år begyndte med konstituering af den nye bestyrelse, hvor Mikkel 
Stouby Petersen og Glenn Baad Nutzhorn er nye på posterne som henholdsvis formand 
og næstformand. Igennem skoleåret har der været lidt udskiftning i bestyrelsen, hvor 
rutinerede kræfter har valgt at træde tilbage og overlade arbejdet i bestyrelsen til nye 
medlemmer. 

Skolens nye tilbygning nåede lige at blive taget i brug i afslutningen af sidste skoleår. Med 
udvidelsen af skolen med otte flotte klasselokaler og et nyt stort musiklokale har 
Egebjergskolen ikke blot plads til de elever, som skolen har i dag, men også til den vækst, 
som skolen forventes at have de kommende år. Skolen har samtidig fået en ny 
hovedindgang med et fællesområde, der kan danne ramme om morgensang og andre 
arrangementer. Til sommer afsluttes den sidste del af byggeriet, når skolens elever kan 
tage nye legeredskaber i brug på bakken langs Egebjergvej. 

Skolestarten i år var speciel, fordi eleverne i børnehaveklasserne begyndte i august og 
ikke i maj, som de har gjort tidligere. Det er en ny situation, som har krævet flere 
tilpasninger fra skolens side. I bestyrelsen har vi sammen med skolens ledelse evalueret 
opstarten og set på, hvad der er gået godt, og hvad der kan justeres til næste år. 

Det er blevet en tradition på Egebjergskolen, at forældrene overtager undervisningen for 
de yngste klasser en eftermiddag om året, så skolens personale har mulighed for at 
samles til en pædagogisk dag. I år skete dette den 25. oktober, og i bestyrelsen vil vi 
gerne sige tak til de mange forældre, som bidrog med deres hjælp. Det har stor betydning 
for skolens ansatte, og i mange klasser giver det mulighed for at styrke fællesskabet. 

Et fokuspunkt for skolebestyrelsens arbejde i år har været forældresamarbejde. Vi har 
samarbejdet med skolen om at udvikle klassekontrakter, som skal hjælpe forældre til at få 
diskuteret væsentlige emner på forældremøderne og forhåbentlig finde sammen i fælles 
aftaler om rammer for blandt andet børnefødselsdage, klassekasse, sociale medier og 
alkohol.  

Vi har i dette skoleår besluttet at øge synligheden af bestyrelsens arbejde ved at skrive 
meddelelser ud på AULA efter hvert møde. Hvis man er interesseret i at vide mere om 
bestyrelsens arbejde, kan referater fra hvert møde findes på hjemmesiden, og man er 
naturligvis også altid velkommen til at kontakte bestyrelsens medlemmer. I år er der også 
mulighed for at møde bestyrelsen til åben skole den 10. april. 

 



 

 

Med venlig hilsen 
Skolebestyrelsen 
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